[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	января
	20
	22 г.

	№
	5-п

	п. Карымкары

Внесение изменений в постановление администрации

сельского поселения Карымкары от 08.04.2021 г. № 53-п

" Об утверждении списка граждан, состоящих на учете
 в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального

найма, из муниципального жилищного фонда

сельского поселения Карымкары"
В соответствии со статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 06.07.2005 г. № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» и по результатам перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма  из муниципального жилищного фонда сельского поселения Карымкары:

1. Внести изменение и дополнить список граждан, состоящих на учете  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, из муниципального жилищного фонда сельского поселения Карымкары, согласно приложению.

2. Обнародовать постановление путем размещения на сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения   Карымкары

Ф.Н. Семёнов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от «11» января 2021 г. № 5-п

Список
граждан, состоящих  на учете  нуждающихся  в улучшении  жилищных условий  по администрации сельского поселения Карымкары
	№

очереди
	Ф.И.О. заявителя
	Состав семьи  ( Ф.И. О., родств. отношения, возраст)
	Место работы
	Адрес занимаемого

жилого помещения
	Дата подачи заявления
	Основание постановки на учет

	Очередники

	28
	Волгин Сергей Лукич, 1957 г.р.
	_______
	пенсионер
	п. Карымкары,

ул. Кедровая,

д. 28 кв.2
	10.01.2022
	п.2 части 1 ст.29 Жилищного кодекса РСФСР (проживание в жилом помещении, не отвечающем установленным санитарным и техническим требованиям)